19. JISTOTA 

POSKYTNUTÍ JISTOTY  
Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení (dodavatel) k zajištění svých povinností 

vyplývajících z účasti v zadávacím řízení poskytl jistotu ve smyslu § 41 zákona.  
Výše jistoty je stanovena na částku 150 000,- Kč (slovy: jednostopadesát tisíc korun) a 

bude poskytnuta ve prospěch zadavatele.   

Účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce poskytnutí jistoty formou: 
a) sdělením údajů o provedené platbě zadavateli, jde-li o peněžitou jistotu, 
b) předložením originálu záruční listiny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek